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Republikés sé Kosoves Dlej tou i Drejt01 atlt pex AlSIm, ble kete

Anulohet konkursi me nr.. 09 111 10607 té dates 26 02 2020 dhe kOﬂkulS] me m 09 ]11/01-: o
12579, t€ datés 06. 03. 2020 pér. dlsa vende pune: ' ' ' S _
Pika 1 e konkursit me-nr. 09- lll 10607, te dates 26 02 2020 dhe konku131t me . nr, 09 111/01~ ,

12579, t& datés 06.03. 2020 do te ushpallen né. konkmsm e petgjlthshem pEI v1tm shkollone
2020/2021, ndérsa anulohen vendet e punes sa i perket plkave 2 3 dhe 4.t& konkmmt me nr, 09-

111-10607, t& datés 206: 02 2020 Anulohet me arsyetlmm s¢ & dy konkmset pe1 shkak te‘ foe

shpalljes s& gjéndjes elnelg]ente (VIIUSlt Cowd ]9) ne Kosove nuk kemi pasur mundem ti
zhvillojmé plocedulate mtelvestlmlt ' , SRR ,
Vendet ¢ punés té laltecekula ne plken 2.3 dhe 4 e kOHkUlSlt me nr. 09 111 10607 te dates -
26.02.2020 kané qene me afat t& caktuar, po ashtu pér muajm Qe:shm Komk dhe Gusht 2020

nuk ka nevoj pér meSImdhenes qe i zevendewjne mesnmdhenesrt me afat te caktual

Drenas,
Mé: 27.05.2020




